54
MAGNUM Heating B.V.
Stevinweg 8
4691SM  Tholen
The Netherlands
T   +31 166 609300
E   info@magnumheating.com
W  www.magnumheating.com

Nominale waarde volgens DIN 4108-4: 0,040 W/mK
Garantie
MAGNUM Noppenplaat: 2 jaar
MAGNUM Tube: 50 jaar waarvan de eerste 10 met gevolgschade.
Technische details
Art.nr. Omschrijving m²
W90116 Noppenplaat ongeïsoleerd 10 m² 10 stuks - 17 mm
W90108 Noppenplaat ongeïsoleerd 30 m² 30 stuks - 17 mm
Art.nr. Omschrijving m²
W90117 Noppenplaat 28 mm 10 m² 11 mm EPS - 10 stuks
W90110 Noppenplaat 47 mm 10 m² 30 mm EPS - 10 stuks
17 mm
28 mm
47 mm
Art.nr. 16 mm MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis Lengte Afmeting
W16090 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 90 m 16 x 2 mm
W16100 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 100 m 16 x 2 mm
W16120 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 120 m 16 x 2 mm
W16240 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 240 m 16 x 2 mm
W16600 MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis PE-RT 600 m 16 x 2 mm
MAGNUM Tube vloerverwarmingsbuis 16mm
Vloerverwarming | Nieuwbouw